

WEEKEND EARLY BIRD MENU

€24.00 | 4-7PM | FRI-SAT

FIRST BITE

PUNJABI SAMOSA CHAAT | *Trio Chutney*

Homemade triangular crispy pastry, stuffed with seasonal vegetables, glazed with honey yogurt
Allergens advice: Contains Gluten, Dairy

ONION BHAJEE | *Dill Raita*

Thinly sliced onion, garlic and ginger paste, gram flour with the flavour of roasted cumin
Allergens advice: Contains Gluten, Eggs

GUNPOWDER CHICKEN TIKKA | *Corn Salsa*

Dusted gunpowder chicken tikka, homemade hung yoghurt, Kashmiri chilli paste and garam masala
Allergens advice: Contains Dairy, Mustard

INDIE SHEEK KEBAB | *Lentil Salad*

Hand pounded Irish lamb minced, mixed with five spices, grilled on a skewer
Allergens advice: Contains Dairy, Tree Nuts (Cashew Nut) and Mustard

FENNEL PRAWNS | *Dill Raita*

Jumbo prawns, basil leaves, coriander & raw mango powder
Allergens advice: Contains Gluten, Dairy, Mustard, Crustaceans

SECOND BITE

TAWA SABZI | *Coconut Milk*

Seasonal vegetables from gardens of keeling's, asparagus, green beans & peppers, broccoli, baby spinach
Allergens advice: Allergen Free, suitable for Vegetarian

CHICKEN TIKKA MASALA | *Fenugreek Sauce*

Velvety tomatoes, Kerry gold butter, Irish whipped cream
Allergens advice: Contains Dairy, Mustard

LAMB ROGAN JOSH | *Bone Marrow Sauce*

Gahan's spring lamb cooked in brown onion and bone marrow sauce
Allergens advice: Contains Dairy, Mustard

CHICKEN JALFREZI | *Jalfrezi Sauce*

Tandoori chicken, mixed peppers tossed with Jalfrezi sauce, coriander & ginger
Allergens advice: Contains Mustard

PRAWN CHETTINARD | *Coconut Milk*

Coastal spices, tiger prawns simmering in coconut milk and kokum sauce
Allergens advice: Contains Crustaceans, Mustard

*All main course will be served with Plain Naan or Jeera Pulao Rice
Allergens advice - Plain Naan contains - Dairy, Egg, Gluten*

WEEKEND EARLY BIRD MENU

€24.00 | 4-7PM | FRI-SAT

A D D B I T E S

ONLY €5.00

DAAL PANCHRATNI | *Five Assorted Lentils*
Allergens advice: Contains Dairy

ZEERA ALOO | *Roaster Irish Farm Potato*
Allergens advice: Contains Mustard, (suitable for Vegetarian) Vegan version also available

BABY SPINACH | *Cottage Cheese*
Allergens advice: Contains Dairy

S W E E T T R E A T S

ONLY €5.00

CHOCOLATE FUDGE BROWNIE | *Whipped Cream*
Allergens advice: Contains Dairy, Tree Nuts

ICE-CREAM | *(Mixed Flavours)* |
Chocolate, Strawberry, Vanilla
Allergens advice: Contains Dairy

BAILEYS CHEESECAKE | *Chocolate Sauce*
Allergens advice: Contains Dairy, Tree Nuts

Most of our products are sourced locally supporting local farmers, growers & fishermen making our ingredients finest & freshest. All our meats are 100% Irish.

Although, we try our best to accommodate our guest with food intolerance and allergies. And we do encourage guests to contact our member of staff for any food allergens information assistance.

We apply 10% service charges on a group of 6 and more, this distributed to all our employees. Thanks for dining with us. Please review & recommends us on TripAdvisor / Instagram / Facebook

OPENING TIMES:
Sun - Thurs: 5pm to 10.30pm
Fri - Sat: 5pm to 11.00pm

WEEKDAY EARLY BIRD MENU:
Mon - Thurs: 5pm to 7pm

SUNDAY SPECIAL MENU:
Sunday: 4pm to 7pm

FOLLOW US

f Indie Spice Grill Naas
@IndieSpiceGrill
Indie Spice Grill

CONTACT US
FOR RESERVATIONS & TAKEAWAY:
04 5883 660
www.indiespicegrill.ie | naas@indiespicegrill.ie

3 New Row
Naas, Co Kildare

All prices include VAT at the current rate.
Service charge is not included.